
Pedagogická
fakulta
§:;.l c t,t lty
*f tei*l":ti*t:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i"l r iver: ity *! lit::tl..r't't l ** h**,l i,:
irr il*s ř* *l:tli:i,s,.ii:t

osobní číslo:

§péiia:| iiave v pedáBo§ice

Učitetsfuí pro rnateř§ké šltoly

KPE Akademický rok: z01llt8'

Xnntr cíle nejsou korektně formulovány

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

oponent/tka
práce:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

Xnnn neodpovídá

Xnnn nejsou podstatné

provázané XnnI neprovázané

káte řířiá,,tsa rabuloýá

PiobJe m ati ka ada ptace dvo u letýih dětí, do mate hké škóIv

Ád a ptale, Úátolát ná,Fr.o§třCdí dětské Sku pi ny

PhDi;,Marta, Franclová, FhD.

r ď É',,

cíle práce naplněny Xnnn nenaplněny



!.!1:!,.+...l.ý,|,iii,ll;,",

:,

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

1,ž3

Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod,

zcela adekvátní

Způsob prezentace prob!ému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuá!nost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

lijXrnn neodpovídá cílům práce

metodických postupů:

1,}3fu

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

Xnnn
X!n!

Xtrnn
Xnntr

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

Xnnt] nedostatečná ( neodpovídající)

XIIn zdroje nejsou aktuální

DtrtrX práce neobsahuje zahraniční zdroje

,3Xn!n nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena Xnnn nedodržena



, ,, 
,, "], |ffi , ""i#,

_.",1+',i,, ",,, 
.T_. " ť 

_, q : '-:X - ,'H'

Styl istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsa huje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Xntrtr neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chybX!nn

š

používá výborně Xnntr nepoužívá

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

vyhovující

XInI neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje Xntrtr neobsahuje

Xtrnn nevyhovující

}Xnn! nevyhovující

l!

T"-i;Řiáiý áúióira předložila je ve všech ohledech vynikající. Teoretická část může být použita jako studijní

materiál pro studenty oboru učitelství mateřských škol. Obsahová sevřenost, vytrČení nejpodstatnějŠÍch

poznatků o dítěti v období do tří let je skvělá. Praktická část je výpovědí o skuteČně rozvinuté diagnostické

kompetenci autorky, vysoké míře profesionality, zcitlivělosti pro dítě, které se ocitá v nejnároČnějŠÍ situaci

svého života - je odloučeno od matky. Celá práce se ve všech svých jednotlivých Částech urputně drŽÍ

tématu, což umožňuje čtenáři skutečně pochopit proč je zařazování dvouletých dětí do vzdělávaCÍch

institucí tak bouřlivě diskutované.



dobře

n
velmidobře

n
nevyhověl/a

!
Navrhovaná klasifikace slovně:

vtýborně

X
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis oponenta/tky práce:

NE

tr
ANo

X

27.3.2oL8


